Planta 1—1,5 m. Flores caerulei v. pallide caerulei in lilacinum vergentes. Fl. II, V, VII, fr. II, VII.

Prope Ponce in montibus calcareis et in petrosis aridis litoralibus ad Peñon, prope Guanica in fruticetis litoralibus ad Caño gordo et ad La Montalba, prope Salinas de Cabo rojo in arenosis: Sintenis n. 632, 3554, 3754, 4815, Stahl n. 1045. — Antigua.

Obs. Species nostra a *T. curassavica* (L.) Pers. sine ulla dubitatione bene diversa. Plantae portoricenses et antiguenses omnino congruentes foliis caulis primarii (in cultura etiam examinatis) lanceolatis v. linearibus inciso-serratis v. superioribus subintegris integrisque, ad ramos abbreviatos v. elongatos foliis obovatis diminutis inciso-lobatis, curassavica (ex tab. Herm. Parad. p. 240) foliis omnibus ovatis acuminatis serratis gaudent.

## III. *Lantana* L.

3. **L. camara** L. Spec. I ed. II (1753) p. 627; Schauer in DC. Prodr. XI p. 598; Griseb.! Flor. p. 495; Bello! Ap. I p. 302 n. 619; Krug Ic. t. 88, 89; Stahl! Est. VI p. 214. — *L. crocea* Jacq. Hort. Schoenbr. IV (1804) t. 473; Schauer l. c. p. 599; Griseb. l. c. p. 496; Stahl! l. c. p. 215. — Cariaquillo, Poley cimarron.

Typus polymorphus. Frutex 1—4 m. Flores flavi v. aurei v. aurantiaci in rubrum vergentes v. crocei v. lilacini v. rubri v. ignei et flavi, magnitudine varii. Fructus maturi nigri. Fl. et fr. totum per annum.

Prope Bayamon in fruticetis et dumetis, Sierra de Luquillo inter Maví et montem Jimenes, Sierra de Yabucoa in sylva primaeva montis Guvuy et in Cerro de la Pandura, prope Cayey ad rivulum Morrillos et ad Campito, prope Coamo inter Calabaza et Aibonito et ad San Ildefonso et in convalli fluminis El Fuerte, prope Adjuntas in fruticetis ad ripam fluminis, prope Maricao ad vias, prope Yauco in

fruticetis juxta flumen, prope Guanica in declivibus ad Barinas et in litoralibus ad Caño gordo et in montibus Puerco et El Maniel, prope Salinas de Cabo rojo in litoralibus, prope Mayagüez, prope Añasco, prope Manatí in praeruptis ad viam: Bertero n. 392, Eggers hb. pr. n. 715, Heller n. 87, 4408, Krug n. 888, 890, Millspaugh n. 339, Pagan n. 886, Schwanecke, Sintenis n. 460, 643, 1498, 2379, 2409, 2463, 2683, 3093, 3206, 3291, 3402, 3543<sup>b</sup>, 3568, 3668, 3792, 3985, 6681, Stahl n. 806, 809, P. Wilson n. 41. Bermuda (introd.?), Key ins., Bahama, Cuba, Jamaica, Cayman, Hispaniola, St. Thomas, St. Croix, St. Jan (ex Egg.), St. Martin, St. Barthélemy (ex Euphr.), Saba, St. Eustache, St. Kitts, Antigua (ex Gr.), Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Vincent, Bequia, Barbados, Grenada, Tobago, Trinidad, Margarita, Bonaire, Curaçao, Aruba, Amer. cont. calidior, introduct. in orbem veterem.